UBND TỈNH NINH THUẬN

BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BQLKCN-VP Ninh Thuận, ngày        tháng  5  năm 2022

V/v báo cáo số liệu tiếp nhận, xử lý, giải

quyết đơn tố cáo phản ánh và tình hình

kết quả bảo vệ người tố cáo, tố giác,

người đấu tranh chống tham nhũng,

lãnh phí, tiêu cực

Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Tiếp nhận Công văn số 389/TTT-NV3 ngày 13/5/2022 của Thanh tra tinh về

việc khẩn trương báo cáo số liệu tiếp nhận, xử lý, giải quyết đơn tố cáo phản ánh

và tình hình kết quả bảo vệ người tố cáo, tố giác, người đấu tranh chống tham

nhũng, lãnh phí, tiêu cực,

Ban Quản lý các khu công nghiệp báo cáo số liệu tiếp nhận, xử lý, giải quyết

đơn tố cáo phản ánh và tình hình kết quả bảo vệ người tố cáo, tố giác, người đấu

tranh chống tham nhũng, lãnh phí, tiêu cực từ ngày 16/4/2019 đến ngày 30/4/2022

tại cơ quan, cụ thể như sau:

M

S

NỘI DUNG TỔNG

CẤP THỰC HIỆN

Cấp tỉnh

và tƣơng

đƣơng

Cấp

huyện và

tƣơng

đƣơng

Cấp

cơ

sở

I
TIẾP NHẬN, XỬ LÝ VÀ GIẢI QUYẾT

ĐƠN THƢ TỎ CÁO, PHẢN ẢNH
0 0

1 Ngƣời tố cáo, phản ảnh 0 0

1.1 Đảng viên 0 0

1.2 Công dân 0 0

2 Tổ chức đảng, đảng viên bị tố cáo 0 0

2.1 Đảng viên 0 0

2.2 Tổ chức đảng 0 0

3 Kết quả xử lý 0 0

3.1 Đơn thuộc thẩm quyền 0 0

3.2 Chuyển cơ quan có thẩm quyền giải quyết 0 0

3.3 Xếp lưu 0 0

II
TÌNH HÌNH, KẾT QUẢ BẢO VỆ

NGƢỜI TỐ CÁO
0 0

1
Kết quả phát hiện, xử lý hành vi trả thù,

trù dập, đe dọa ngƣời tố cáo
0 0

2

M

S

NỘI DUNG TỔNG

CẤP THỰC HIỆN

Cấp tỉnh

và tƣơng

đƣơng

Cấp

huyện và

tƣơng

đƣơng

Cấp

cơ

sở

1.1 Số vụ việc có người tố cáo bị trả thù hoặc đe

dọa trả thù
0 0

1.2 Số người tố cáo đã bị trả thù, trù dập 0 0

1.3 Số người tố cáo bị đe dọa trả thù, trù dập 0 0

1.4

Số người bị xử lý kỷ luật về đảng do trả thù,

đe dọa trả thù người tố cáo
0 0

1.5

Số người bị xử lý bằng các biện pháp hành

chính do trả thù, đe dọa trả thù người tố cáo
0 0

1.6

Số người bị xử lý hình sự do trả thù, đe dọa

trả thù người tố cáo
0 0

2
Kết quả tiếp nhận yêu cầu bảo vệ ngƣời

tố cáo
0 0

2.1 Số người tố cáo yêu cầu bảo vệ bí mật thông

tin
0 0

2.2 Số người tố cáo yêu cầu bảo vệ tính mạng,

sức khỏe
0 0

2.3 Số người tố cáo yêu cầu bảo vệ tài sản 0 0

2.4

Số người tố cáo yêu cầu bảo vệ uy tín, danh

dự, nhân phẩm và các quyền nhân thân khác
0 0

2.5

Số người tố cáo yêu cầu bảo vệ vị trí công

tác, việc làm
0 0

3 Kết quả xử lý yêu cầu bảo vệ ngƣời tố cáo 0 0

3.1 Số yêu cầu được cơ quan tiếp nhận tiến hành

bảo vệ theo thẩm quyền
0 0

3.2

Số yêu cầu đã chuyển cơ quan có thẩm

quyền bảo vệ
0 0

3.3 Số yêu cầu đã thực hiện xử lý khác 0 0

4
Kết quả thực hiện các biện pháp bảo vệ

ngƣời tố cáo
0 0

4.1 Tổng số người tố cáo đã được bảo vệ bằng

các biện pháp bảo vệ theo quy định
0 0

4.2 Số người tố cáo đã được bảo vệ bí mật thông

tin
0 0

4.3

Số người bị xử lý do để lộ thông tin về

người tố cáo
0 0

4.4 Số tổ chức đảng bị xử lý do có sai phạm

trong công tác bảo vệ người tố cáo
0 0

4.5 Số người bị xử lý do có hành vi thu thập trái

phép thông tin về người tố cáo
0 0

4.6 Số người tố cáo đã được bố trí lực lượng,

phương tiện, công cụ tại nơi cần thiết để bảo

vệ tính mạng, sức khỏe

0 0

3

M

S

NỘI DUNG TỔNG

CẤP THỰC HIỆN

Cấp tỉnh

và tƣơng

đƣơng

Cấp

huyện và

tƣơng

đƣơng

Cấp

cơ

sở

4.7 Số người tố cáo đã được tạm thời di chuyển

đến nơi an toàn để bảo vệ tính mạng, sức

khỏe

0 0

4.8 Số người tố cáo đã phải hạn chế phạm vi đi

lại, quan hệ giao tiếp, thăm gặp, làm việc,

học tập để bảo vệ tính mạng, sức khỏe

0 0

4.9 Số người tố cáo đã phải di chuyển và giữ bí

mật chỗ ở, nơi làm việc, học tập để bảo vệ

tính mạng, sức khỏe

0 0

4.10 Số người tố cáo đã phải thay đổi tung tích,

lai lịch, đặc điểm nhân thân, nhân dạng để

bảo vệ tính mạng, sức khỏe

0 0

4.11 Số người tố cáo đã được bảo vệ tài sản 0 0

4.12

Số người tố cáo đã được bảo vệ uy tín, danh

dự, nhân phẩm và các quyền nhân thân khác
0 0

4.13 Số người tố cáo đã được bảo vệ vị trí công

tác, việc làm
0 0

Ban Quản lý các khu công nghiệp báo cáo đến Thanh tra tỉnh theo đề nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.HK

KT.TRƢỞNG BAN

PHÓ TRƢỞNG BAN

Huỳnh Ngọc Sơn

		ngocson.bqlkcn@ninhthuan.gov.vn
	2022-05-16T10:35:39+0700

		2022-05-16T10:59:29+0700

		2022-05-16T10:59:58+0700

		bqlkcnnt@ninhthuan.gov.vn
	2022-05-16T11:00:23+0700